
ZARZĄDZENIE NR 488/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie przyznania pomocy materialnej w formie stypendiów dla absolwentów szkół średnich 
i wyższych z Winnicy na Ukrainie na miesiące październik– grudzień w roku akademickim 

2019/2020.

Na podstawie § 4 ust. 6 i § 3 ust. 8 i ust. 9 oraz w z związku z § 5 ust. 1 i ust. 2a Uchwały 
Nr  LVII/999/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie zasad przyznawania 
pomocy materialnej w formie stypendiów dla studentów uczelni wyższych z Kielc, będących 
absolwentami szkół średnich i wyższych z miasta partnerskiego Kielc – z Winnicy na Ukrainie,  
zmienionej Uchwałą Nr V/52/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 22 stycznia 2015 r., Uchwałą 
Nr XII/209/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 30 lipca 2015 r., Uchwałą Nr LVI/1261/2018 Rady 
Miasta Kielce z dnia 17 maja 2018 r. oraz Uchwałą Nr XVIII/290/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 
19 września 2019 r., zarządza się co następuje:

§ 1. Przyznaje się stypendia dla wymienionych poniżej studentów uczelni wyższych z Kielc, 
będących absolwentami szkół średnich i wyższych z miasta partnerskiego Kielc – z Winnicy 
na Ukrainie na ogólną kwotę 127.500,00 zł (słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) 
na okres od 1 października 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. wg następującego wykazu:

L.
p. Nazwisko i imię Nazwa uczelni Miesięczna kwota 

stypendium

1. Babushok Maksym SSW 500
2. Babych Oleksandr UJK 500
3. Balzan Maryna UJK 500
4. Benedyk Anna UJK 500
5. Bereziuk Serhii UJK 500
6. Biliavska Yuliia UJK 500
7. Bulavin Artem UJK 500
8. Chernata Viktoriia UJK 500
9. Dyklachuk Artem UJK 500
10. Fihol Heorhii UJK 500
11. Furman Oleksandr PŚ 500
12. Hirich Serhii PŚ 500
13. Hlukh Yurii PŚ 500
14. Honchar Dmytro UJK 500
15. Hrechun Oleksandr UJK 500
16. Huba Viktoriia UJK 500
17. Kaleniuk Olha UJK 500
18. Kapshuk Dmytro UJK 500
19. Karakushian Artur SSW 500
20. Karnaushenkova Mariia UJK 500
21. Khazov Illia SSW 500
22. Khromykh Oleksandra PŚ 500
23. Kindrat Mariia UJK 500

Id: 5699214D-5400-4970-9B20-4AD21B6EFA3C. Przyjęty Strona 1



24. Kolomiichuk Anastasiia UJK 500
25. Kovalchuk Oksana PŚ 500
26. Kovalova Olena UJK 500
27. Kravtsova Valeriia UJK 500
28. Kretova Hanna UJK 500
29. Kryvenka Alina UJK 500
30. Kuzmenko Taras UJK 500
31. Kyievskyi Bohdan UJK 500
32. Labunets Yuliia UJK 500
33. Levytska Yuliia UJK 500
34. Ludan Kateryna UJK 500
35. Lysenko Maksym UJK 500
36. Malyk Alina UJK 500
37. Mazur Volodymyr PŚ 500
38. Melnyk Hanna SSW 500
39. Melnyk Viktoriia PŚ 500
40. Mohyr Dmytro UJK 500
41. Moroz Andrii SSW 500
42. Mushynskyi Yaroslav UJK 500
43. Mykhailovskyi Denys UJK 500
44. Naumenko Olena WSEPINM 500
45. Nykytiuk Hanna UJK 500
46. Oliinyk Oleksandra UJK 500
47. Osaulchyk Viktoriia UJK 500
48. Osaulchyk Vladyslava UJK 500
49. Pakhniushcha Uliana UJK 500
50. Paliga Roman PŚ 500
51. Perepelytsia Anastasiia WSEPINM 500
52. Pikhotskyi Pavlo UJK 500
53. Polikovska Tetiana UJK 500
54. Postoiuk Ruslan UJK 500
55. Rudenko Denys UJK 500
56. Rudenko Viktoriia UJK 500
57. Rysynets Viktoriia UJK 500
58. Savchuk Anastasiia UJK 500
59. Shkil Daria PŚ 500
60. Shpur Hanna WSEPINM 500
61. Shuliak Iryna UJK 500
62. Shumnyi Taras UJK 500
63. Sokolovska Tetiana UJK 500
64. Solianik Anastasiia UJK 500
65. Solovei Maryna PŚ 500
66. Stavnychyi Yevhenii PŚ 500
67. Tkachuk Diana UJK 500
68. Torbasiuk Diana UJK 500

Id: 5699214D-5400-4970-9B20-4AD21B6EFA3C. Przyjęty Strona 2



69. Turets Kateryna UJK 500
70. Tykholaz Diana UJK 500
71. Tykhonov Oleksandr PŚ 500
72. Uhlov Mykhailo UJK 500
73. Umanets Anna SSW 500
74. Usatiuk Sofiia UJK 500
75. Vainer Tetiana UJK 500
76. Yukhymenko Anastasiia UJK 500
77. Yurchenko Vladyslav UJK 500
78. Zahrebelna Kateryna UJK 500
79. Zakrevskyi Serhii UJK 500
80. Zaliubivska Yuliia UJK 500
81. Zaremba Ivan UJK 500
82. Zelenko Vladyslav PŚ 500
83. Zelenkovska Alina UJK 500
84. Zhehlova Anastasiia UJK 500
85. Zubaryk Kostiantyn UJK 500

§ 2. Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu   oraz 
Dyrektorowi Wydziału Budżetu i Księgowości.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Bogdan Wenta

Id: 5699214D-5400-4970-9B20-4AD21B6EFA3C. Przyjęty Strona 3




